АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________         № _____

г. Оха

О создании комиссии по

вопросам самовольного

строительства на территории

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Порядком выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по

сносу самовольных построек на территории муниципального образования городской

округ «Охинский», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Создать комиссию по вопросам самовольного строительства на территории

муниципального образования городской округ «Охинский» в составе в соответствии

с приложением к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» Земцову М.А.

Глава муниципального образования       Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от _______________ № ___

СОСТАВ

комиссии по вопросам самовольного строительства на территории

муниципального образования городской округ «Охинский»

Председатель комиссии:

М.А. Земцова - заместитель главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», либо должностное

лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия.

Заместитель председателя комиссии:

Д.В. Терехин - директор департамента архитектуры, земельных и

имущественных отношений администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», либо должностное

лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия.

Секретарь комиссии:

Ю.А. Мышова - советник отдела архитектуры и градостроительства,

главный архитектор департамента архитектуры, земельных и

имущественных отношений администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», либо должностное

лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия.

Члены комиссии:

В.А. Дурнов - заместитель директора, начальник отдела архитектуры и

градостроительства департамента архитектуры, земельных и

имущественных отношений администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», либо должностное

лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия;

И.О. Сайкова - и.о. начальника отдела земельных отношений департамента

архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации муниципального образования городской

округ «Охинский», либо должностное лицо, исполняющее

его обязанности в период отсутствия;

А.А. Гаранжа - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

муниципальных транспорта, энергетики и связи

администрации муниципального образования городской

округ «Охинский», либо должностное лицо, исполняющее

его обязанности в период отсутствия;

П.Л. Лоскутов - начальник МКУ «Управление капитального строительства

муниципального образования городской округ «Охинский»,

либо должностное лицо, исполняющее его обязанности в

период отсутствия;

Эксперты, в установленном порядке аттестованные на право подготовки

заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов

инженерных изысканий